31401

3402

31201

34299,

31301

31399

31401

31402

31403,

31499,

31501

34502

32401

32402

32201

32202

32203,

32299,

Concepto

3n
s

iaciones del ejercicio

Capital

Municipalidad de Alfaro Ruiz

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
Del 01 de enero 2024 al 31 de Mayo de 2024

En mies de colones

Transferencias Variaciones no asignables a
reservas

de capital Reservas

312 313

314

Resultados acumulados

315

Intereses Minoritarios Part.

atimonio

321

Intereses Minoritarios
Evolucién

Total Patrimonio

Total de variaciones del ejercicio

Saldos del periodo

000

104723179

1183669

424151613

Ceptalinical 31401 om0

Incorporaciones al capial 31402 000

Donaciones de capital 31.201 0,00

Ofras transferencias de capital 3.1.299 0,00

Revauacn de ienes 31301 00

Ofras reservas 31399 0,00

Dieencis de conversin de moneda exarera 31401 00

3.1.4.02 0,00

Dferenca 31403 o0

Ofras variaciones no asignables a reservas 31499 0,00

Resutados acumulados e eercidos antriores 000 00
Resultado del ejercicio 11.836,69 11.836,69

2.1, om0

secorgobiero general 32101
o

o instiucines publcas nanceras 2102 o0

Interses minoriaris - Evoucon porresenvas 32201, om0

32202, om0

32208, om0

. 32200, om0

1183669

528874792
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